
[ _ ] peatükk

Mõisted

[ _] Käesolevas peatükis ja lisas [_ ]on kasutusel järgmised mõisted:

arvestusperiood – ühe kalendrikuu pikkune ajavahemik või muu ajavahemik, mille 

volinikud võivad ette näha maksmiseks ja tagastamiseks vastavalt jaotisele [_ ];

volinikud – maksuamet;

elektrooniline sigaret – toode, mida saab kasutada e-vedeliku auru tarbimiseks 

huuliku kaudu, või selle toote mis tahes komponent, sealhulgas padrun, paak ja toode 

ilma padruni või paagita, olenemata sellest, kas see on ühekordselt kasutatav või 

mitte, korduvtäidetav täitemahuti või paagi abil või taaslaetav ühekordselt 

kasutatavate padrunitega;

e-vedelik – e-vedelike inhalatsioonitoodete vedelik, välja arvatud juhul, kui sellist 

vedelikku kasutatakse üksnes nikotiini asendajana;

e-vedeliku inhalatsioonitoode –

a) elektrooniline sigaret või 

b) mis tahes muu toode, mis koosneb -

i) seadmest, mis on ette nähtud e-vedeliku toote auru 

sissehingamiseks huuliku kaudu (olenemata sellest, kas seade 

võimaldab sisse hingata ka muid aineid), või



ii) kassetist, mis võib –

I) sisaldada e-vedelikku ja

II) moodustada osa seadmest, mis kuulub punkti i alla;

„esmakordselt tarnitud”, kui sellekohast selget sätet ei ole – esimene kord, kui tarnija 

teeb riigis tarne;

vedelik e-vedelike inhalatsioonitoote jaoks –

a) nikotiini sisaldav vedelik, mida saab kasutada e-vedeliku 

inhalatsioonitootes, ja

b) nikotiini mittesisaldav vedelik, mida saab kasutada e-vedeliku 

inhalatsioonitootes;

nikotiiniasendaja – ravim, millel on terviseameti luba või litsents ja mida tarnitakse 

nikotiiniasendusravi eesmärgil;

„ametnik” – volinike ametnik;

ette nägema – ettenägemine määrustega vastavalt jaotisele [_];

sidusettevõtja – 2014. aasta äriühingute seaduses määratletud tähendus;

tarnija –



a) välja arvatud lõike b kohaldamise korral maksukohustuslane 

2010. aasta konsolideeritud käibemaksu seaduse jao 2 tähenduses, või

b) 2010. aasta konsolideeritud käibemaksu seaduse 2. osa tähenduses 

vastutav isik, 

kes tarnib e-vedeliku toodet;

tarnimine – e-vedeliku toote tarnimine teisele isikule, välja arvatud juhul, kui see isik 

on sidusettevõtja;

maks – e-vedelike toodete maks jaotise [_] tähenduses.

E-vedelike toodete maksustamine ja maksumäärad

[ _ ] Käesoleva peatüki sätete ja selle alusel kehtestatud eeskirjade kohaselt maksustatakse,

kogutakse ja makstakse aktsiisimaks, mida nimetatakse e-vedelike maksuks, määraga, mis on

iga e-vedeliku toote puhul kindlaks määratud lisas [_ ].

E-vedelike maksu tasumise kohustus

[ _ ] Maksuga maksustatakse e-vedeliku toote esmatarnimine tarnija poolt ning tarnija 

vastutab maksu tasumise ja selle maksmise eest.

E-vedelike toodete tarnijate registreerimine

[ _ ] Enne e-vedeliku esmakordset tarnimist tarnija poolt peab tarnija (kui ta ei ole seda 

veel teinud) end registreerima maksuametis vastavalt korrale, mida maksuamet võib ette näha

või muul viisil nõuda.



Tagastamine ja maksed e-vedeliku toodete tarnijatelt

[ _ ] Käesoleva jaotise [_ ] kohaldamisel peab tarnija:

a) ühe kuu jooksul pärast arvestusperioodi lõppu esitama ametnikule 

sellel arvestusperioodil tarnitud e-vedelike kohta deklaratsiooni sellises

vormis, mida maksuamet võib nõuda, näidates ära tarnija poolt sellel 

perioodil tarnitud e-vedeliku koguse ja lisades maksuameti poolt ette 

nähtud andmed, ning

b) maksta vastavalt punktile a ja selle deklaratsiooni esitamise 

tähtpäevaks asjaomase maksustamisperioodi eest tasumisele kuuluv 

maksusumma.

Andmekirjed

[ _ ] Iga e-vedeliku tarnija peab pidama sellist arvestust ajavahemike kohta, mille 

maksuamet võib ette näha, ja esitama need arvestused ametnikule kontrollimiseks, kui 

ametnik seda nõuab.

Tagastatud e-vedeliku toode

[ _ ] Vastavalt tingimustele, mida volinikud võivad ette näha või muul viisil kehtestada, 

võib maksu tagastada iga e-vedeliku puhul, mille eest maks on tasutud ja mille puhul on 

maksuametile tõendatud, et see on vastutavale tarnijale tagastatud.

E-vedelike toodete maksu tagasimaksed

[ _ ] (1) Kui tarne kvalifitseerub jaotise [_ ] alusel, tagastatakse maks selles jaotises 

nimetatud vastutavale tarnijale.



(2) Tagasimaksmise nõue vastavalt lõikele 1 peab olema vormis, mille maksuamet

võib ette näha, ja see esitatakse maksuametile mitte vähem kui ühe kuu ja mitte rohkem kui 

kuue kalendrikuu jooksul pärast selle aruandeperioodi lõppu, mil asjaomane tarne tehti.

(3) Kui maksuamet ei luba konkreetsel juhul teisiti, ei tohi lõike 1 alusel 

tagasimakset teha, kui nõue ei ole esitatud kuue kalendrikuu jooksul pärast selle ajavahemiku 

lõppu, mille kohta tagasimaksenõue esitatakse.

Süütegu ja karistus

[ _ ] (1) Käesoleva alajao kohaselt on süütegu see, kui isik rikub või ei täida käesoleva 

peatüki mis tahes sätet või mis tahes määrust, mis on vastu võetud jaotise [ _ ] alusel, või mis

tahes tingimust, mis on kehtestatud käesoleva peatüki või sellise määruse alusel seoses sellise

sättega.

(2) Ilma et see piiraks mis tahes muud karistust, millega võidakse isik vastutusele 

võtta, vastutab õigusrikkumises süüdimõistetud isik väärteomenetluse korras lõike 1 kohaselt 

A-klassi trahviga.

(3) Kui käesoleva lõike 1 kohase süüteo paneb toime äriühing ning tõendatakse, et

see pandi toime mis tahes isiku nõusolekul või teadmisel, kes on äriühingu direktor, juhataja, 

sekretär või muu ametnik või esitles end nimetatud rolli täitjana, on nii see isik kui ka 

äriühing süüdi õigusrikkumises ning ta võetakse vastutusele ja teda karistatakse samamoodi, 

kui esimesena nimetatud süüteos süüdimõistmise korral.

(4) Kui äriühingut juhivad selle liikmed, kohaldatakse lõiget 3 liikme tegude ja 

tegematajätmiste suhtes, mis on tehtud tema juhtimisülesandeid täites, nagu oleks ta direktor 

või juhataja.



Eeskirjad

[ _ ] Maksuamet võib kehtestada eeskirju maksu haldamiseks, tagamiseks ja kogumiseks 

või sellest saadava tulu kaitsmiseks ning käesoleva peatükiga kooskõlas olevate küsimuste 

ettekirjutamiseks.

Hooldus ja haldamine

[ _ ] Käesoleva peatükiga kehtestatud maksu eest vastutab ja seda haldab maksuamet.

Jõustumine

[ _ ] Käesolev peatükk jõustub rahandusministri määrusega määratud päeval.



Lisa [ _ ]

E-vedelike maks

Toode

(1)

Maksumäär

(2)

e-vedeliku toode 500.00 eurot liitri kohta

 


